ПРОТОКОЛ № 7
заседания Малого совета по межнациональным отношениям
в Дубовском сельском поселении

12.09. 2022 г.                                                                                       с.Дубовское

Присутствовали:

Председатель совета - Глава Администрации Дубовского сельского поселения – Лавренова Надежда Сергеевна;
Секретарь совета ведущий специалист по благоустройству, вопросам муниципального хозяйства и жилищным отношениям Матанова О.Н.

Приглашённые:
Представитель татарской диаспоры –Сулейманов Фярид;
Представитель дагестанской диаспоры – Муртазалиев Магомедрасул Багаемаевич;
Представитель армянской диаспоры – Мумджян Аветис Хачикович;
Председатель депутат Собрания депутатов Дубовского сельского поселения-  Лысенко Иван Анатольевич;
Депутат Собрания депутатов Дубовского сельского поселения - Курбанов Владимир Олиевич;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О состоянии антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Дубовского сельского поселения.

       Ведущий специалист по     благоустройству, вопросам    муниципального
       хозяйства и жилищным отношениям О.Н.Матанова ознакомила с повесткой
      дня.

Глава Администрации Дубовского сельского поселения Н.С. Лавренова поприветствовала  присутствующих.

1.По первому вопросу выступила Глава Администрации Дубовского сельского поселения Н.С. Лавренова

Решили:
[bookmark: _GoBack]     Администрации Дубовского сельского поселения провести разъяснительно-профилактическую работу среди населения направленную на профилактику и предотвращение террористических актов на территории Дубовского сельского поселения

  Глава  Администрации
  Дубовского сельского   поселения                                                 Н.С.Лавренова

 Протокол вёл:

Ведущий специалист по благоустройству,
вопросам муниципального хозяйства и
жилищным отношениям - О.Н.Матанова